2024年12月17日
各 位

会社名 エステールホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 丸山 雅史

(コード:７８７２東証スタンダード)

問合せ先 取締役管理本部長 横内 達治

電話番号 ０３－６６２８－８４８０

特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ

当社グループは、2025年３月期第３四半期連結会計期間（2024年10月１日～2024年12月31日）において、下記のと

おり特別損失を計上することとなりました。これに伴い、2024年５月15日に公表いたしました2025年３月期の通期連

結業績予想につきましては、下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容

2024年６月27日開催の第66回定時株主総会の決議に基づき、2024年12月17日開催の取締役会におい

て、代表取締役を退任した丸山朝氏に対し、当社グループに対する多大な功績と長年の労に報いるた

め、役員退職慰労金及び特別功労金672百万円を贈呈することを決議いたました。

これにより、既に積立済みの522百万円を除く150百万円を特別損失として計上することとなりまし

た。

なお、役員退職慰労金及び特別功労金贈呈額は、当社の役員退職慰労金規程に基づき算出された金

額であります。

２．業績予想の修正

2025年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり当

期純利益

前回発表予想（A）
百万円

32,200

百万円

670

百万円

700

百万円

200

円 銭

19.09

今回修正予想（B） 32,200 670 700 50 4.77

増減額（B-A） ― ― ― △150

増減率（%） ― ― ― △75.00

（ご参考）前期実績

（2024年３月期）
31,699 163 303 △979 △93.27

３．業績予想の修正

上記１．に記載のとおり、2025年３月期第３四半期決算において特別損失を計上することとなりました

ので、通期の連結業績につきまして、親会社株主に帰属する当期純利益が前回予想値を下回る見通しとな

りました。

以 上